C.N.P.J -

RUA SANTA MARIA GORETTI, 211, ANDAR SUPERIOR,

VILA LAURA - SALVADOR/BA

ENDEREÇO -

1
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMRPESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO E

EVENTUAL DE MATERIAIS DE CARPINTARIA

OBJETO -

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 37.611,70 (TRINTA E

SETE MIL E SEISCENTOS E ONZE REAIS E SETENTA

CENTAVOS)

VALOR-

8128/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 038/2025

PROCESSO N“

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA - 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2000 / 5060

3390.30 / 4490.52

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

MIGUEL ARAÚJO Assinado de forma digital por

[...]

CONTRATADA com outrem, a cessão ou transferência total ou parcial do contrato,
não se responsabilizando o CONTRATANTE por nenhum compromisso assumido

por aquele com terceiros.

CLÁUSULA NONA

DO CRITÉRIO E MEDIÇÃO DO PAGAMENTO

MIGUEL

ARAUJ

O

CAO:09

649021 1. O valor total anual estimado do lote 02 é de R$ 19.282,58 (dezenove mil e duzentos

e oitenta e dois reais e cinquenta e oito centavos).
1.1.0 valor total anual estimado do lote 03 é de R$ 18.329,12 (dezoito mil e trezentos

e vinte e nove reais e doze centavos).

2. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 dias, contados a partir do
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em
banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.
3.

[...]

ASPIRADOR DE ÁGUA E PÓ

1400W,

127V,

SUPERFÍCIES,
ACESSÓRIOS,

PORTÁTIL,

CAPACIDADE 5,3L,
SOPRA

INCLUI

COLETOR SEM SACO, BICO

DE CANTO, BICO DE PISO E

ESTOFAMENTO,
MANGUEIRA.

R$ 299,97 R$ 299,9724 VONDER und

l

Valor Total Anual Estimado do Lote 02: R$ 19.282,58 (dezenove mil e duzentos e oitenta e

dois reais e cinquenta e oito centavos).

MIGUEL ARAÚJO Assinado de forma digital por
AccI tM^ A Aozi/iorsni c- MiGUELARAÚJO
ASSUNCAO:096490215 assuncao:09649021507

Dados; 2025.12.19 10:55i21 -03'00'07

ALBAOEPAHTAMENÍO DE

CONTRATOS ECOWVÍNIOS . MSEHBLEIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

AUTORIZADA E SUPORTE

PÓS- VENDA; GARANTIA
MÍNIMA DE

TÉCNICA

12 MESES CONTRA DEFEITOS

FABRICAÇÃO;
DEVE

DE

EQUIPAMENTO
ATENDER ÀS
NORMAS TÉCNICAS ABNT

NBR 60745-1, ISO 19085-7:2019

E DE SEGURANÇA NR-12

Valor Total Anual Estimado do Lote 03: R$ 18.329,12 (dezoito mil e trezentos e vinte e
nove reais e doze centavos).

MIGUEL ARAÚJO

ASS U NCAO:0964 assuncao:0964902i 507

9021507
Dados: 2025.12.19

10:56:34-03'00'

r SALVADOR, BAHIA,
QUARTA-FEIRA

24 DE DEZEMBRO DE 2025ALBADIÁRIO OFICIAL

VÀ
ANOX

N“ 24.275

ASSEMBUIA LEGISLATiVA OA BAHIA